
 

 

UCHWAŁA NR LXV(688)2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Barczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t. j. - Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 roku tworzy się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Barczewo: 

1) Przedszkole Miejskie w Barczewie, ul. Słowackiego 7, 11-010 Barczewo. 

2) Przedszkole Publiczne w Łęgajnach, ul. Olsztyńska 8, 11-010 Barczewo, wchodzące w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Łęgajnach. 

§ 2. Z dniem 1 września 2024 roku tworzy się sieć oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie, ul. Wojska Polskiego 36,   

11-010 Barczewo. 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ziemi Warmińskiej, ul. Północna 14, 11-010 Barczewo. 

3) Szkoła Filialna w Barczewku, Barczewko 35, 11-010 Barczewo, wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Łęgajnach. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L(364)2018 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 20 marca 2018 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Barczewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1966


		2024-04-05T07:33:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




